NMuHerunHa CeetnaHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

96

100

10082

99

101

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

MuHeruHa C.H.

MuHervHa C.H.

OO0O"AHanut"

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHeruHa C.H.

MuHeruvHa C.H.

MuHernHa C.H.

MuHernHa C.H.

MuHernHa C.H.

MuHernHa C.H.

MuHernHa C.H.

HDaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

09.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

18.11.2023

03.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

18.11.2023

CBepeHusa

MuHernHa CeeTnaHa HukonaeBHa

007502

29.07.2011

O6BbeKT OueHKU

MpaBo BpeMeHHOro BafieHns
nosib3oBaHne o6 bEKTOM
HEeLBMXXMMOIro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafieHns
noJib3oBaHne o6 bLeKTOM
HEeLBMXXMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
nosib3oBaHne o6 beKTOM
HEeLABMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafieHns
nosib3oBaHne o6beKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJsib3oBaHne o6 bLEKTOM
HEeLBVXXMMOrro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJib3oBaHne o6 beKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHus
noJib3oBaHne 06 bEKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJib3oBaHne 06 bLEKTOM
HEeABMXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

[paBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABNXXMNMOIro nMmylLliecTtsea

[paBo BpeMeHHOro BageHus
nosib3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABNXMNMOIro nMmylLliecTtBea

lpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABUXMNMOIro nMmylLliecTtBea

lMpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMNe 06bEKTOM
HeaABNXXMNMOIro nMmyLiecTtsea

lpaBo BpeMeHHOro BageHus
noJsib30BaHne 06beKTOM
HeABMXMMOro nmyLecTea

paBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHne 06bEKTOM
HeABMXMMOro MMyLLecTBa

MpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaBMXMMOro MMyLLecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



113

114

115

116

119

120

121

122

123

124

MuHeruHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHeruHa C.H.

MuHeruHa C.H.

MuHeruHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

MuHervHa C.H.

18.11.2023

18.11.2023

24.11.2023

01.12.2023

05.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

MpaBo BpeMeHHOro BafjeHmns
nosib30BaHNe 06beKTOM
HEeIBVXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafjeHmns
nosib30BaHNe 06bEKTOM
HEeLBMXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

I'IpaBo BpeMeHHOro BageHums
nosib3oBaHne o6bLEKTOM
HeOBUXMUMOIro nMmyLliectBa

I'IpaBo BpeMEHHOro BageHuns
nosib3oBaHne o6 bLEKTOM
HeOBUXMUMOIro nMmyLiectBa

[MpaBo BpeMeHHOro BafeHns
nosib3oBaHne o6 bEKTOM
HeOBUXXMUMOIo nMmyLliectBa

MpaBo BpeMeHHOro BaieHns
nosib3oBaHMe o6 beKTOM
HEeLBVXXMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
nosib3oBaHne o6 bLEKTOM
HEeLABMXXMMOro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJsib3oBaHne o6 beKTOM
HEeBMXXMMOIro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BaeHuns
noJsib3oBaHne 06 beKTOM
HEeABM>XMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJib3oBaHne o6 bLEKTOM
HEeLABMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Пинегина Светлана Николаевна

