

Пинегина Светлана Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пинегина Светлана Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007502			
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
96	Пинегина С.Н.	09.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
100	Пинегина С.Н.	17.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
10082	ООО"Аналит"	23.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
99	Пинегина С.Н.	18.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
101	Пинегина С.Н.	18.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
103	Пинегина С.Н.	20.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
104	Пинегина С.Н.	20.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
105	Пинегина С.Н.	23.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
106	Пинегина С.Н.	24.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
107	Пинегина С.Н.	25.10.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
108	Пинегина С.Н.	18.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
109	Пинегина С.Н.	03.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
110	Пинегина С.Н.	01.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
111	Пинегина С.Н.	01.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
112	Пинегина С.Н.	18.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

113	Пинегина С.Н.	18.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
114	Пинегина С.Н.	18.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
115	Пинегина С.Н.	24.11.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
116	Пинегина С.Н.	01.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
119	Пинегина С.Н.	05.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
120	Пинегина С.Н.	11.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
121	Пинегина С.Н.	11.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
122	Пинегина С.Н.	22.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
123	Пинегина С.Н.	22.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
124	Пинегина С.Н.	25.12.2023	Право временного владения и пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости